



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Inceptum II ApS

Henning Matzens Vej 19, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 35 28 48

Årsrapport for 1. september 2022 - 31. august 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024

Michael Velbæk
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Inceptum II ApS
Henning Matzens Vej 19, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 35 28 48

Stiftet: 18. marts 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023

Direktion Michael Velbæk



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murermesterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.269.737.

Egenkapitalen udgør kr. -2.426.091.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fået forhøjet indkomsten i tidligere skattemæssige indkomstår af skattestyrelsen efter regnskabsårets afslutning samt ændringer i moms, a-skat og arbejdsmarkedsbidrag da selskabet ved en fejl ikke har besvaret skattestyrelsen behørigt rettidigt. Selskabet er i proces med genoptagelser og forventer at skattestyrelsen vil imødekomme anmodningerne helt eller delvist.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-1.887.888	-422.720
Afskrivninger		-132.400	-16.200
Andre driftsomkostninger		<u>-247.473</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.267.761	-438.920
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.976</u>	<u>-43.657</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.269.737	-482.577
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-37.139</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.269.737</u></u>	<u><u>-519.716</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.269.737</u>	<u>-519.716</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.269.737</u></u>	<u><u>-519.716</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger.....		0	2.547.434
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>132.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.679.834</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>2.679.834</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.460</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.460</u>
Likvide beholdninger		<u>64.162</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>64.162</u>	<u>2.460</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>64.162</u></u>	<u><u>2.682.294</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.476.091	-206.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-2.426.091</u>	<u>-156.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	17.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	125.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.395.835	2.695.835
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>69.418</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.490.253</u>	<u>2.838.648</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.490.253</u>	<u>2.838.648</u>
PASSIVER I ALT		<u>64.162</u>	<u>2.682.294</u>
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er afhængig af at skattestyrelsen giver medhold i anmodning om betalingshenstand i klagesager for at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at skattestyrelsen vil imødekomme anmodningerne og årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fået forhøjet indkomsten i tidligere skattemæssige indkomstår af skattestyrelsen efter regnskabsårets afslutning samt ændringer i moms, a-skat og arbejdsmarkedsbidrag da selskabet ved en fejl ikke har besvaret skattestyrelsen behørigt rettidigt. Selskabet er i proces med genoptagelser og forventer at skattestyrelsen vil imødekomme anmodningerne helt eller delvist.

3 Personaleforhold

2022/23

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid på højst 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 3, i alt t.kr. 15.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab VEZ Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Inceptum II ApS er part i en række tvister med skattestyrelsen. Det er ikke muligt at vurdere om eller i hvilket omfang det forventes at påvirke Inceptum II ApS's finansielle stilling eller den beløbsmæssige effekt. Ledelsen vurderer at få medhold i sagen. Forpligtelsen kan i værste fald udgøre ca. t.kr. 3.200.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en retssag/tvist, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type retssag, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden.